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Konstresa till London Design Festival med  

Konstmuseets Vänner i Göteborg 

19 - 22 september 2024 

 

PROGRAM 

I september hålls London Design Festival. Evenemanget lockar designintresserade från hela världen 

till ”the Design Capital of the world”. Vännerna åker till London för att ta del av några av de många 

intressanta programpunkterna som utspelar sig på olika platser i det alltid lika härliga London. Tate 

Britain och Tate Modern ger oss möjligheten att möta kvinnliga konstnärer genom den brittiska 

konsthistorien och att återuppleva Der Blaue Reiters fantastiska expressionism. Det nya design-

museet i Kensington lockar också. Tillsammans gör vi en guidad design- och galleripromenad i 

färgstarka distriktet Shoreditch i East End och vår söndagspromenad i Hyde Park visar hur årets 

Serpentine Pavilion ser ut. National Gallery firar 200-årsjubileum med en utställning med Van Gogh. 

Där är vi också! London calling! 

Torsdag 19 september 
Avresa med British Airways reguljärflyg i ekonomiklass från Landvetter kl. 13.05 till London Heathrow. 

Vi anländer kl. 14.15 och möts av reseledare Niklas Nilsson från BK Travel Solutions och privathyrd 

buss. Vi reser in mot centrum och kommer fram till Holiday Inn Kensington High Street Hotel där vi 

checkar in för tre nätter. Vi äter en gemensam välkomstmåltid idag. Tate Britain visar just nu Women 

Artist in Britain 1520-1920 och vi passar på att göra ett besök.  

Fredag 20 september 
Frukost på hotellet. 2024 fyller National Gallery 200 år. Den 14 september invigs det museet kallar       

”a once in a lifetime-exhibition” med Van Gogh. Det är nu vi riktigt skall få se Van Goghs mest 

spektakulära målningar. Följ med in i den stjärnklara natten. Tittar du upp ser du virvlande moln och 

cypresser som vajar i vinden. Vi vet hur gärna konstnären gick omkring i Poetens trädgård eller slog 

sig ner under ett skuggigt träd i Saint-Rémy. 
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Här samlas våra mest älskade av Van Goghs målningar från hela världen. Flera av dem ses sällan 

offentligt och kommer smakfullt paras ihop med hans extraordinära teckningar. Under bara två år 

revolutionerade Van Gogh sin stil i en symfoni av poetisk färg och struktur. Han inspirerades av poeter, 

författare och konstnärer. Tiden i Arles och Saint-Rémy kom att bli en avgörande period i hans karriär. 

Kom och upplev på nära håll hans "Stjärnklar natt över Rhône", "Gula huset" samt National Gallerys 

egen "Solrosor" och många fler! Välkommen att fira National Gallery 200 år med Van Gogh och den 

unika utställningen "Poets and Lovers". 

Lunchen idag är på egen hand. Tips: Tate Modern har ett trevligt café överst, där man serverar 

afternoon tea. Eftermiddagen tillbringar vi på Tate Modern. Vi slår här ett slag för Expressionister – 130 

konstverk inom bland annat måleri, skulptur och fotografi. Flera av mästerverken visas i Storbritannien 

för första gången på 80 år. Här ges möjlighet att få en djupare inblick i det banbrytande arbete en 

krets av vänner och nära medarbetare skapade under 1911-14. De kallades Der Blaue Reiter och sa 

sig ha gått samman för att bilda en union av olika länder i ett syfte - att förvandla modern konst. 

Konstnärerna samlades kring Vasilij Kandinskij och Gabriele Münter för att experimentera med färg, 

ljud och ljus och skapa djärv och levande konst.  

 

Sjövägen blir ett alltmer populärt färdsätt att ta sig runt i London, så vi låter en av lokaltrafikens båtar 

ta oss tillbaka till Kensington-området under en behaglig båttur längs med Themsen. Kvällen på egen 

hand. För den som vill ordnar vi biljetter till musikal eller opera på Covent Garden. Föreställning 

presenteras närmare avresa. Pris beroende på arrangemang. 
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Lördag 21 september 
Frukost på hotellet. Efter frukost går vår privathyrda buss till Shoreditch; det konstnärliga området 

intill det lika populära Hoxton. Stadsdelen har tidigare varit ganska nedsliten, men är nu i förvandling. 

Lokal gatukonst samsas med trendiga inredningsbutiker och många unga kreativa företag och roliga 

matställen. Förmiddagen tillbringar vi på London Design Festival och lunchen blir på egen hand. 

Reseledaren tipsar! Här finns ett eklektiskt urval av matställen med allt från populära restaurangkedjor 

och tjusiga gastro-pubar till små kaféer och nudelbarer. Det också finns gott om vintage- och 

designbutiker. Eftermiddagen inleds med en guidad design- och galleripromenad i Shoreditch Design 

Triangle.  

 

Återfärd till hotellet sker gemensamt för dem som vill med tunnelbana och resten av dagen är vikt för 

upptäckter och äventyr på egen hand.  

Söndag 22 september 
Frukost på hotellet. Vi checkar ut och ställer våra väskor i hotellets bagage-förvaring. Det blir en skön 

söndagspromenad i ett september-härliga Hyde Park. Efter cirka 1700 meter är vi framme vid årets 

upplaga av Serpentine Pavilion. Att formge paviljongen utanför Serpentine Gallery är ett 

hedersuppdrag sedan mer än 20 år.  

Vår promenad fortsätter därefter till London Design Museum. (För dem som går direkt från hotellet 

till museet är det en promenad på ca 800 meter.) Byggnaden designades av holländska OMA, och 

interiören kan föra tankarna till Guggenheim-museet i New York. Museet grundades 1989 och fick sin 

nya hemvist här efter att man börjat renovera det gamla Commonwealth Institute i södra änden av 

Holland Park. Det inrymmer idag samlingar av modern design, arkitektur och mode från framför allt 

1900- och 2000-talet. Vi går tillbaka till hotellet och serveras en god avskedslunch.  

Efter avslutad lunch hämtar vår buss oss vid hotellet. Vi kommer i god tid till Heathrow och 

incheckningen till flyget till Landvetter. 17.50 lyfter vi och 20.50 är vår beräknade ankomsttid.  
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Resmål: Konstresa till London Design Festival för Konstmuseets Vänner i Göteborg 

Datum: 19 - 22 september 2024 

Logi: London: Holiday Inn London Kensington High Street, 4****. Här bor vi bra nära 

butikerna på Kensington High Street, några minuters promenad från närmaste 

tunnelbanestation. www.hilondonkensington.com    

Flyg: 

 

Reguljärflyg med British Airways i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Utresa: Göteborg Landvetter - London Heathrow 13.05-14.15  

Hemresa: London Heathrow - Göteborg Landvetter 17.50-20.50  

Pris: SEK 16 995:-/person i delat dubbelrum 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reguljärflyg i ekonomiklass med British Airways exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Lokala transporter med modern helturistbuss, tunnelbana och reguljärtrafikens 

flodbåtar  

3 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukost  

Entréer och guidade visningar på: 

Tate Britain www.tate.org.uk/whats-on/tate-britain/women-artists-in-britain-1520-1920  

Tate Modern www.tate.org.uk/whats-on/tate-modern/expressionists  

National Gallerys utställning ”Van Gogh Poets & Lovers”  

www.nationalgallery.org.uk/exhibitions/van-gogh-poets-and-lovers  

London Design Festival https://londondesignfestival.com 

London Design Museum i Kensington https://designmuseum.org/# 

Guidad promenad i Shoreditch Design Triangle www.shoreditchdesigntriangle.com  

Gemensam promenad i Hyde Park med Serpentine Pavillion 

www.serpentinegalleries.org/whats-on/explore/pavilion/ 

Välkomstmiddag dag 1 inkl. dryck 

Avskedslunch dag 4 inkl. dryck 

Resvärd från Vännerna 

Reseledare från BK Travel Solutions (Niklas Nilsson) 

Skatter och lagstadgade avgifter 

Tillkommer: 

 

 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 700:- ) 

Enkelrum: 3 900:- Musikal- eller operabiljett (pris beroende på arrangemang) 

Frivilligt avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris  

Villkor: Gruppstorleken har begränsats till 30 deltagare + personal. Priset är beräknat detta 

och med gällande dagskurs (GBP). Vi förbehåller oss rätten att justera priset med 

hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll exempelvis valutakursförändringar och 

lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan (3 000:-). BK 

Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en 

paketresa som lyder under Paketreselagen.  

Information: 

 

Anmälan: 

 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) eller mail: 

info@bktravelsolutions.se 

Boka här: https://projektwebb.bktravelsolutions.se/240919kmvlondondesignfestival 

Du anger dina personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Du anger vem du 

delar rum med, eventuella allergier, matpreferenser mm. Hör av dig om du behöver 

hjälp eller undrar över något. Räkna med att det tar ca 5 minuter att fylla i en anmälan. 

Observera att Storbritannien numera inte ingår i EU. Exakta passuppgifter behövs 

därmed, så ha passet i närheten. Om du inte har giltigt pass kan du fylla i fälten med 

XXXX eller gamla uppgifter och uppdatera aktuella uppgifter senare.  

    BKJ 240417 
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